
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 26/06/2024 z dnia 26 czerwca 2024 roku, ISSN 2392-
215X

WYCIĄG Z OGŁOSZENIA O III PRZETARGACH USTNYCH
NIEOGRANICZONYCH NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI SKARBU PAŃSTWA

Przedmiot ogłoszenia: Sprzedaż
Typ transakcji: Dom

Cena: 5.500,00
Powierzchnia: 5.00

Szczegóły

WYCIĄG Z OGŁOSZENIA O III PRZETARGACH USTNYCH NIEOGRANICZONYCH

NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI SKARBU PAŃSTWA

Starosta Sulęciński zaprasza do wzięcia udziału w przetargach ustnych
nieograniczonych na sprzedaż nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa.

Przetargi odbędą się w dniu 5 sierpnia 2024 r. w  sali narad Starostwa
Powiatowego w Sulęcinie ul. Lipowa 18a (piętro I, pokój nr 206).

Nieruchomości przeznaczone do sprzedaży:

Nr
przeta
rgu

Obręb
ewiden
cyjny/
Gmina

Nr
działk

i

Pow.

[ha]

Nr
księgi
wieczy
stej

Cena
wywoła
wcza*

Wadium
**

Godzin
a

przeta
rgu

Uwagi



7/2024

0047

Sulęci
n II/

Sulęci
n

299/2 0,0019
GW1U/0
002346
6/8

5.500,
00 zł

550,00
zł

11.00

Nieruc
homość
zabudo
wana
budynk
iem

niemie
szkaln
ym o
pow.
użytko
wej 5
m2

8/2024

0014

Muszko
wo/

Krzesz
yce

176 0,26
GW1U/0
002094
7/3

36.500
,00 zł

3.700,
00 zł

11:30

Nieruc
homość
niezab
udowan

a

9/2024

0014

Muszko
wo/

Krzesz
yce

178 0,21
GW1U/0
002094
7/3

29.700
,00 zł

3.000,
00 zł

12:00

Nieruc
homość
niezab
udowan

a

 

*- Do ceny nieruchomości uzyskanej w wyniku przetargu doliczony będzie
podatek VAT w wysokości obowiązującej w dniu sprzedaży.

**- Termin wniesienia wadium : do dnia 1 sierpnia 2024 r.

Ogłoszenie o przetargach wywieszono na tablicy ogłoszeń Starostwa
Powiatowego w Sulęcinie, ul. Lipowa 18a oraz opublikowano w Biuletynie
Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Sulęcinie – na stronie
www.bip.powiatsulecinski.pl.

Szczegółowe informacje dotyczące przetargów można uzyskać w Starostwie
Powiatowym w Sulęcinie

http://www.bip.powiatsulecinski.pl/


ul. Lipowa 18a (pokój nr 204) , tel. 95 777 01 47 lub 95 777 01 49.

Tomasz Prozorowicz

STAROSTA SULĘCIŃSKI

/dokument podpisano
elektronicznie/

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com


